
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА 
350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,  

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

27.10.2023 г.                                                                                           № 287 – ОУ 

 

 
Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования  

в МАОУ СОШ № 86 в 2023-2024 учебном году 

 
В целях качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 86 в 2023-2024 учебном году                              

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 86               

в 2023-2024 учебном году (приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор МАОУ СОШ № 86                                            И.Н. Кулаковская 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                              


		2023-11-08T20:34:39+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа




